
OPAKOVANÁ OPAKOVANÁ EVIDENČNÍ VÝJEZDNÍ 

PO SILNIČNÍ KONTROLE NA SCHVÁLENÉ PLOŠE

Nákladní automobil,

autobus, traktor Tb
1950,- Kč 600,- Kč 1950,- Kč 600,- Kč

Přívěs (O1) 500,- Kč 300,- Kč 500,- Kč 300,- Kč

Přívěs (O2) 700,- Kč 300,- Kč 700,- Kč 300,- Kč

Návěs, přívěs,O3,O4,Rb 1300,- Kč 600,- Kč 1300,- Kč 600,- Kč

Traktor 1500,- Kč 600,- Kč 1500,- Kč 600,- Kč 1600,-Kč

Traktorový přívěs 1000,- Kč 600,- Kč 1000,- Kč 600,- Kč 1100,-Kč

Přestavba vozidla 3500,- kč 600,- kč

Přestavba přívěsu 3000,- kč 600,- kč

Prohlídka ADR

Nákladní automobil 2500,- Kč 800,- Kč

Návěs, přívěs 2500,- Kč 800,- Kč

1950,- Kč

1300,- Kč

  4000,- Kč

3000,-Kč

Evidenční kontrola při dovozu vozidla 800,- kč

PLNÁ ČÁSTEČNÁ

Nákladní automobil, 

autobus, stroj
1950,- Kč 800,- Kč

Přívěs (O1) 500,- Kč 300,- Kč

Přívěs (O2) 700,- Kč 300,- Kč

Návěs, přívěs (O3, O4) 1300,- Kč 500,- Kč

(prohlídka před opravou s vystavenou zakázkou) 1450,- Kč opakovaná 500,- Kč

50,- Kč

Ceník platný od 1.2.2024 Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH

Vylepení náhradní nálepky STK      

Nákladní automobil, autobus opravovaný v naší škole

STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, DUKELSKÁ 313, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ

STANICE TECHNICKÉ KONTROLY                                                                                

č.36.13

Nákl. automobil, autobus, traktor

Návěs, přívěs, traktorový přívěs

Prohlídka na žádost zákazníka

Prohlídka před registrací vozidla s technickým protokolem

Prohlídka před registrací vozidla

Nákl. automobil, autobus

Prohlídka před schválením technické způsobilosti vozidla

OPAKOVANÁ Z JINÉ STK 

PRAVIDELNÁ

Návěs, přívěs O3, O4

TYP VOZIDLA


